שבט התשפ"ב
ינואר 2022

הציפור פרוחה: חטיפת מייג'ור צ'דוויק

מאת: אלי"ם (בדימוס) דניאל רוזן*

תקציר

ב־13 ביוני 1946 דן בית דין צבאי בריטי למוות בתלייה שני לוחמי אצ"ל, יוסף שמחון ומיכאל אשבל, שנתפסו לאחר שנפצעו בהתקפת אצ"ל על מחנה סרפנד בינואר 1946.